CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.

Tel: (27) 9 9693-8825
Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
(Humildade e Trabalho)

MOÇÃO N°        /2022

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CARIACICA/ES

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das suas

prerrogativas e atribuições constitucionais, apresenta moção:

Senhor Presidente,
O vereador que a esta subscreve, requer, a vossa excelência, nos termos do art.106,x, e
art. 121, ambos do regimento interno da câmara de Cariacica que, após ouvido o
plenário na forma regimental, seja consignado em ata dessa  câmara municipal e seja
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ALUSÃO SESSAÕ SOLENE PELO O DIA DO
OPERADOR DE MÁQUINAS , Senhores, MARCELO SANTANA DO NASCIMENTO E
SEBASTIAO JORGE GUIDAS DE SOUZA E BRASILIANO TEIXEIRA e ONIAS RODRIGUES ,
Que atua como Operador de Máquina, e por considerar este profissional de suma
importância, pelos relevantes serviços prestados ao município.
Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da moção em
epigrafe.
A solenidade pelo o dia do Operador de maquinas ocorrerá no dia 26 de Maio de 2022,
as 19:00 horas, no Plenário Vicente Santório   Fantini.

Atenciosamente,

Cariacica/ES 06 de Maio de 2022.

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.

Tel: (27) 9 9693-8825
Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

(Humildade e Trabalho)
VEREADOR - PP

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-05-17T16:12:05-0300